
Id: EJCOU-MVCIW-RRTOA-OTVQR-OXCZO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2011 - 
2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z póżn.zm.) oraz art.226, art.227, art.228 ust.1, art.229, art.230 ust.1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) w związku z przepisem art.121 ust.8 oraz 
122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U 
Nr 157, poz.1241 z pózn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2011 - 2025 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 2, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w następnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2010

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2011 -2025 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/2010

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2011 -
2025 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

